Poder Legislativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

A Câmara e o Povo!
Rua Savino Barreira, 1112 – Centro – Jaguaribe/CE

Fone: (88) 3522-2212 - Secretaria / E-mail: contato@camarajaguaribe.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01070001/25   -

CONTRATO Nº 20250028 - ORIGEM: Pregão Nº 2025072401-PE- CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA: T N MAIA JUNIOR – ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. - VALOR

TOTAL: R$ 1.388,00 (mil, trezentos e oitenta e oito reais) - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Manutencao das Atividades do Poder

Legislativo, R$ 1.388,00 no elemento de despesa 44905212: Equipamentos e

Material Permanente, Equipamentos e Material Permanente - Aparelhos e Utensílios

Domésticos, Aparelhos e Utensílios Domésticos - VIGÊNCIA: 31/12/2025- DATA DA

ASSINATURA: 29 de setembro de 2025.

mailto:contato@camarajaguaribe.ce.gov.br